15 Bu zat İstanbullu olup silahdarlar zümresine mensup idi. Tum aeıbaşı veya

Turnacıbsşt-zade Yetim A li Çelebi diye anılır. Oruç Reis ile Hayreddin H ızır
Reis’in hayatını anlatan manzum olarak bir eser yazmıştır. Adı L ü ccetu l-eb râr olan
bu eser henüz bulunmuş değildir (Lâtifi, s. 370); 1552/53 (Hicrî 960) da vefat; ede-
rek Südlüce’de cami yakınında defnedilmiştir (Hüseyin Ayvansarayî, H adikatü'l-
c ev im i, İstanbul İ281 , c. 1, s. 304). Mahallinde yaptığım ız araştırmada çok evvel-
den tahrip olmasından dolayı mezarına rastlıyamadık.

Ona halef olarak düşünülen Şeydi Ali Çe-
lebi gerek pratik deniz bilgisi ve gerekse nazari bilgisi bakım ın-
dan en uygun bir kimse idi. Onun bu mevkie tayin tarihi bazı
eserlerde farklı olarak aksettirilmiştir. Peçevi ve Celâl-zâde Mus-
tafa 19 tarih vermiyorlar, buna karşılık Kâtib Çelebi 20 960 Hicri yılı
(1552/53) ortalarında, Şeydi Ali Reis 21 960 Hicri y ılı Zilhicce ayı
sonlarında (Aralık 1553) olarak kaydediyorlar. Başbakanlık ar-
şivi’nde kesin tayin tarihi mevcud olup bu 2 Aralık 1553 (25
Zilhicce 960) dır 22. Şeydi Ali Çelebi tâyini sırasında sipahi oğ -
lanları zümresinden olup günde 30 akça ulûfe alıyordu.